
UCHWAŁA NR XXV/148/17
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2017 – 2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 226,  art.  227,  art.  228,  art.  
229 i art.  243 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, zm. 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r.  poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2017 – 2030 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Mateusz Bukrewicz

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 18 055 673,81 17 963 826,86 1 072 872,00 319 448,51 13 192 577,75 12 209 843,06 1 367 735,00 1 715 529,24 91 846,95 12 049,40 79 797,55

Wykonanie 2015 25 000 479,75 18 740 915,98 1 119 108,00 356 376,75 12 914 569,29 12 190 741,90 1 518 335,00 1 961 421,11 6 259 563,77 28 362,00 6 231 201,77

Plan 3 kw. 2016 19 296 907,00 19 158 286,00 1 193 863,00 352 000,00 12 174 450,00 11 307 498,00 1 459 820,00 2 241 082,00 138 621,00 117 000,00 0,00

Wykonanie 2016 19 739 781,23 19 676 058,08 1 218 928,00 355 066,71 12 217 504,24 11 241 070,93 1 459 820,00 3 536 155,80 63 723,15 42 102,30 0,00

2017 20 641 439,00 20 043 366,00 1 313 438,00 353 000,00 12 462 711,00 11 525 577,00 1 499 675,00 2 232 360,00 598 073,00 40 000,00 558 073,00

2018 17 712 002,00 16 542 042,00 0,00 0,00 12 250 500,00 11 347 200,00 0,00 0,00 1 169 960,00 0,00 1 169 960,00

2019 16 352 400,00 16 352 400,00 0,00 0,00 12 257 200,00 11 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 433 600,00 16 433 600,00 0,00 0,00 12 258 600,00 11 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 505 000,00 16 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 507 000,00 16 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 510 000,00 16 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 599 838,00 16 599 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 332 000,00 16 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 685 000,00 16 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/148/17

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 września 2017 r.

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



2028 16 692 000,00 16 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 745 000,00 16 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 865 000,00 16 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 19 873 960,15 16 187 155,11 0,00 0,00 0,00 122 908,03 122 908,03 0,00 0,00 3 686 805,04

Wykonanie 2015 28 098 041,18 15 686 483,23 0,00 0,00 0,00 142 340,81 142 340,81 0,00 0,00 12 411 557,95

Plan 3 kw. 2016 18 217 702,00 16 676 160,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 1 541 542,00

Wykonanie 2016 16 769 317,26 15 835 332,31 0,00 0,00 0,00 169 266,22 169 266,22 0,00 0,00 933 984,95

2017 23 578 699,00 17 672 324,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 5 906 375,00

2018 16 908 002,00 14 979 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 929 002,00

2019 15 548 400,00 15 068 400,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 480 000,00

2020 15 629 600,00 15 206 600,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 423 000,00

2021 15 766 000,00 15 206 000,00 0,00 0,00 x 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 560 000,00

2022 15 771 000,00 15 180 400,00 0,00 0,00 x 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 590 600,00

2023 15 773 000,00 15 165 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 608 000,00

2024 15 776 000,00 15 132 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 644 000,00

2025 15 870 838,00 15 078 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 792 838,00

2026 16 102 000,00 15 516 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 586 000,00

2027 16 455 000,00 15 660 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 795 000,00

2028 16 362 000,00 15 548 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 814 000,00

2029 16 415 000,00 15 495 000,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 920 000,00

2030 16 585 000,00 15 565 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

Strona 3 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -1 818 286,34 3 482 804,51 0,00 0,00 1 842 804,51 178 286,34 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -3 097 561,43 4 477 680,17 0,00 0,00 772 518,17 772 518,17 3 705 162,00 2 860 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 079 205,00 534 957,00 0,00 0,00 534 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 970 463,97 534 956,74 0,00 0,00 534 956,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -2 937 260,00 3 691 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

2018 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 161,16 0,00 1 776 671,75 3 619 476,26

Wykonanie 2015 845 161,16 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 162,00 0,00 3 054 432,75 3 826 950,92

Plan 3 kw. 2016 1 614 162,00 1 614 162,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 6 431 000,00 0,00 2 482 126,00 3 017 083,00

Wykonanie 2016 1 614 162,00 1 614 162,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 6 431 000,00 0,00 3 840 725,77 4 375 682,51

2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 477 000,00 0,00 2 371 042,00 4 262 302,00

2018 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 000,00 0,00 1 563 042,00 1 563 042,00

2019 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 869 000,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00

2020 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

2021 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331 000,00 0,00 1 294 000,00 1 294 000,00

2022 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 000,00 0,00 1 324 600,00 1 324 600,00

2023 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00

2024 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 000,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00

2025 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 521 838,00 1 521 838,00

2026 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 816 000,00 816 000,00

2027 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00

2028 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00

2029 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

2030 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Strona 5 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 6 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 9,91% x x x x

Wykonanie 2015 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 12,33% x x x x

Plan 3 kw. 2016 9,48% 5,02% 0,00 5,02% 13,47% x x x x

Wykonanie 2016 9,03% 4,68% 0,00 4,68% 19,67% x x x x

2017 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 11,68% 11,90% 13,97% TAK TAK

2018 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 8,82% 12,49% 14,56% TAK TAK

2019 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 7,85% 11,32% 13,39% TAK TAK

2020 6,47% 6,47% 0,00 6,47% 7,47% 9,45% 9,45% TAK TAK

2021 5,95% 5,95% 0,00 5,95% 7,84% 8,05% 8,05% TAK TAK

2022 5,77% 5,77% 0,00 5,77% 8,03% 7,72% 7,72% TAK TAK

2023 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 8,13% 7,78% 7,78% TAK TAK

2024 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 8,35% 8,00% 8,00% TAK TAK

2025 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 9,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2026 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 5,00% 8,55% 8,55% TAK TAK

2027 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 6,14% 7,51% 7,51% TAK TAK

2028 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 6,85% 6,77% 6,77% TAK TAK

2029 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 7,46% 6,00% 6,00% TAK TAK

2030 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 7,71% 6,82% 6,82% TAK TAK

Strona 7 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 8 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 4 811 800,41 2 440 230,02 0,00 0,00 0,00 666 075,35 1 903 327,04 1 117 402,65

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 003 705,69 2 523 925,98 0,00 0,00 0,00 11 709 200,99 534 656,96 105 700,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 1 079 205,00 5 170 300,00 2 862 184,00 0,00 0,00 0,00 26 161,00 1 173 381,00 332 000,00

Wykonanie 2016 0,00 1 079 205,00 5 031 647,31 2 619 334,79 0,00 0,00 0,00 0,00 599 499,95 327 292,50

2017 0,00 0,00 5 459 441,00 2 702 991,00 0,00 0,00 0,00 2 825 210,00 2 196 366,00 878 799,00

2018 804 000,00 804 000,00 5 350 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00

2019 804 000,00 804 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00

2020 804 000,00 804 000,00 5 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00

2021 734 000,00 734 000,00 5 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00

2022 734 000,00 734 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 0,00

2023 734 000,00 734 000,00 5 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00

2024 734 000,00 734 000,00 5 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00

2025 729 000,00 729 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 838,00 0,00

2026 230 000,00 230 000,00 5 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 0,00

2027 230 000,00 230 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00

2028 330 000,00 330 000,00 5 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 0,00

2029 330 000,00 330 000,00 5 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00

2030 280 000,00 280 000,00 5 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00

Strona 9 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 10 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 247 795,08 210 626,82 210 626,82 79 397,55 79 397,55 79 397,55 270 295,08 233 125,85 233 125,85

Wykonanie 2015 543 598,13 536 354,40 536 354,40 6 231 201,77 5 926 559,20 5 926 559,20 126 677,45 103 711,33 103 711,33

Plan 3 kw. 2016 1 199 069,00 1 191 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 558 073,00 558 073,00 558 073,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 169 960,00 1 169 960,00 1 169 960,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 12 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 1 655 793,20 707 551,42 707 551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 11 932 264,15 8 016 466,09 8 016 466,09 2 787 854,00 2 428 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 123 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 819 566,00 558 073,00 558 073,00 261 493,00 261 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 729 002,00 1 169 960,00 1 169 960,00 559 042,00 559 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 14 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 16 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2014 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 614 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 614 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Strona 18 z 18

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/148/17

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 września 2017 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ NA 
LATA 2017 - 2030

Zmiany w Wieloletniej  Prognozie Finansowej obejmują bieżący rok budżetowy oraz rok 2018 w związku 
z podpisaniem umowy o dofinansowanie środkami unijnymi budowy kanalizacji w Mielniku. Wprowadza 
się też aktualne dane dotyczące planowanej realizacji budżetu gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach 
uchwałami rady gminy i zarządzeniami wójta gminy w okresie od marca do września bieżącego roku. Jest to 
trzecia zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej w 2017 roku.

Plan dochodów budżetu zwiększył się o 2.216.971zł i wynosi 20.641.439zł, w tym bieżące w wysokości 
20.043.366, a majątkowe w wysokości 598.073zł.

Plan wydatków budżetu zwiększył się o 2.216.971zł i wynosi 23.578.699zł, w tym bieżące 
17.672.324zł, a majątkowe 5.906.375zł.

Deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 2.937.260zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1.800.000zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.137.260zł.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą głównie zwiększenia dotacji z budżetu państwa 
na zadania zlecone i własne realizowane przez gminę oraz wprowadzenia do planu dochodów zwrotu 
podatku VAT za lata 2011-2016 po ostatecznym rozliczeniu z Urzędem Skarbowym, a także dofinansowania 
środkami unijnymi budowy kanalizacji w Mielniku.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą bieżących potrzeb wynikających w trakcie realizacji 
budżetu.

Gmina Mielnik otrzymała dofinansowanie projektu z udziałem środków unijnych pn. „Ograniczenie 
wprowadzania nieczystości do środowiska w Gminie Mielnik poprzez budowę kanalizacji sanitarnej (III 
etap) wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz modernizacją ujęcia wody „Grabowiec” w Mielniku”. 
Umowa o dofinansowanie została podpisana w sierpniu 2017r.

Pozostałe projekty czekają jeszcze na rozstrzygnięcie konkursów.

Zmienia się planowane dochody i wydatki budżetu w roku 2018 o uzyskane dofinansowanie.

Przewidywane zadłużenie gminy na 31 grudnia 2017 roku nie zmienia się i wynosić będzie 7.477.000zł, 
uwzględniając planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 1.800.000zł.

Planowane dochody, wydatki, stan zadłużenia gminy, spłaty rat kapitałowych, wydatki na obsługę 
długu w poszczególnych latach prognozy przedstawia załącznik tabelaryczny do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2017-2030.

Id: 74B8D903-57BC-412A-99D8-603254058B5C. Podpisany


		2017-09-13T05:49:39+0000
	Polska
	Mateusz Bukrewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




